
Dagmar P. (deecek) ID 137492 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 17:00

PODMÍNKY PRODEJE
milé mamniky,
 děkuji,že jste nahlédly na mé stránky,čtěte prosím pečlivě podmínky prodeje:
 ---------------------
  OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ
 všechno zboží -guess,aramni atd je 100% originál.U armaniho je vždy součástí zboží-certifikát pravosti.Zboží je koupeno v
USA, Itálii....většinou mi přijde do týdne- maximálně do 10dnů.Může se stát,že se zpozdí na celnici,bohužel to nijak
neurychlím.Většinou mám od věciček podací číslo,můžete mě kdykoliv kontaktovat...
 Pokud by se stalo,že zboží nedorazí ani do 10dnů ,můžete písnout,vrátila bych vám ihned peníze.
 ----------------------------------
 PLATBA:
 zboží,které je na objednání :Guess-preferuji zálohu na účet ve vyšší 500kč
 ARMANI-jedná se o poměrně dražší zboží,preferuji platbu předem na účet
  -------------------------------
 POŠTOVNĚ
 Posílám pojištěné balíčky, vždy řádně zabalené a pojištěné na obsah balíčku, cena dle tarifů ČP (vždy uvedená částka u
nabízeného zboží - pojištěný balíček 63Kč, doporučený 56Kč, dobírka 119Kč, Slovensko 9EUR). V případě je možno se domluvit
na rychlejším dodání službou EMS119,-. Na dobírku pouze u registrovaných.
 ----------------------------------
 REKLAMACE
  - ihned po obdržení zásilky si, prosím, Vaše zboží pečlivě překontrolujte. Pokud najdete vadu či kaz, obratem mě kontaktujte,
na pozdější reklamace (výrobní vady) nebude brán zřetel. Vždycky se snažím zboží před odesláním zkontrolovat,může se
stát,že něco přehlédnu.
 --------------------------------------
 ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE ZBOŽÍ Z USA -
 - v těchto transakcích zásadně nefigurujeme jako prodávající, ale pouhý zprostředkovatel obchodu a jeho zasilatel mezi Vámi
a americkým prodejcem s tím, že za toto zprostředkování a zasilatelství hradí kupující odměnu zahrnutou v celkové kupní
ceně nabídnuté mu zprostředkovatelem. Primárně je toto zboží určeno pro potřebu mých kamarádek a známých a vždy něco
navíc pro Vás.
 U těchto zprostředkovatelských transakcí neneseme odpovědnost a povinnosti prodávajícího vůči spotřebiteli, jelikož jím
výslovně nejsme. Zde u nás bohužel NENÍ možná výměna či vrácení z důvodu se mně nelíbí či nesedne velikost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

